

# Blandford Invest IVS

Hørbakken 12  
2765 Smørum  
CVR 37 53 25 84

## Årsrapport for 2018

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. maj 2019

---

Dirigent  
Søren Houlberg

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Blandford Invest IVS Hørbakken 12 2765 Smørum
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	37 53 25 84 Smørum 1. januar 2018 til 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Søren Houlberg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge software, og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018 et overkud på 55.574,- kr.

De samlede aktiver udgør 407.879,- kr. og egenkapitalen ultimo udgør 111.970,- kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2018	2017
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>569.578</b>	<b>516.426</b>
1	Personaleomkostninger	-494.392	-466.997
	<b>Driftsresultat</b>	<b>75.186</b>	<b>49.429</b>
5	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.797	1.898
2	Finansielle indtægter	0	2.750
3	Finansielle udgifter	-105	-702
	<b>Resultat før skat</b>	<b>73.284</b>	<b>53.375</b>
4	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-17.710</b>	<b>-12.287</b>
	<b>Årets resultat</b>	<b>55.574</b>	<b>41.088</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	20.000
	Overført resultat	30.574	21.088
		<b>55.574</b>	<b>41.088</b>

## Balance

Note	Aktiver	2018	2017
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.869	5.666
	Værdipapirer	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.869</b>	<b>5.666</b>
	<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.869</b>	<b>5.666</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.167	62.493
	Andre tilgodehavender	341.420	89.751
	Tilgodehavender hos associerede selskaber	0	0
	Igangværende arbejder	0	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0
	Udsudte skatteaktiver	0	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>387.587</b>	<b>152.244</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>16.423</b>	<b>7.960</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>404.010</b>	<b>160.204</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>407.879</b>	<b>165.870</b>

## Balance

Note	Passiver	2018	2017
6	Selskabskapital	1	1
	Foreslået udbytte	25.000	20.000
7	Overført resultat	86.969	56.395
	<b>Egenkapital</b>	<b>111.970</b>	<b>76.396</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.532
	Selskabsskat	39.364	21.654
	Anden gæld	256.545	65.288
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>295.909</b>	<b>89.474</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>295.909</b>	<b>89.474</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>407.879</b>	<b>165.870</b>
8	Eventualposter mv.		
9	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
10	Oplysning om ejerforhold		

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	428.675	400.000
Pensioner	5.280	8.680
Sociale bidrag	0	0
Personaleudgifter	60.437	58.317
	<u><b>494.392</b></u>	<u><b>466.997</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Bank	0	0
Øvrige	0	2.750
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.750</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Bank	105	62
Øvrige	0	640
	<u><b>105</b></u>	<u><b>702</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	17.710	12.287
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u><b>17.710</b></u>	<u><b>12.287</b></u>

<b>Noter, fortsat</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
-----------------------	-------------	-------------

**Noter, fortsat**

**5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar	1	1
Afgange	0	0
Tilgange	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer primo	5.665	3.767
Årets værdireguleringer	-1.797	1.898
<b>Værdiregulering 31. december</b>	<u>3.868</u>	<u>5.665</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>3.869</u>	<u>5.666</u>

**6 Selskabskapital**

Selskabskapital		
Saldo primo	1	1
<b>Saldo ultimo</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

**7 Foreslået udbytte**

Saldo primo	20.000	0
Udbetalt	-20.000	0
Foreslået udbytte	25.000	20.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>25.000</u>	<u>20.000</u>

**7 Overført resultat**

Saldo primo	56.395	35.307
Årets resultat	30.574	21.088
<b>Saldo ultimo</b>	<u>86.969</u>	<u>56.395</u>

**8 Eventualposter mv.**

Der er ingen eventualposter.

**9 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke stillet sikkerhed eller pantsætninger.

**10 Ejerforhold**

Søren Blandford Houlberg, ejer 100% af selskabets registrerede kapital.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Blandford Houlberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-377258874824

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-07-07 11:44:11Z

NEM ID 

## Søren Blandford Houlberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-377258874824

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-07-07 11:45:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3U2UY-GEEUW-Z622E-NJYWW-GDGYA-3D3SZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>